
2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 1
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 02/02/2014 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
2 GIORGI ANNA 2005 ANTARES NUOTO 01:40.00
3 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.00
4 COLOSCHI ILARIA 2004 PISCINA DI QUINTO 01:26.00
5 LUCCHETTA SARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.00
6 GIACON BEATRICE 2005 ANTARES NUOTO 01:40.00
7 BARBON ELISA 2005 ATLANTIC SPORT 01:40.00

Serie n° 4 di 5
1 MUTTA GIADA 2004 PISCINA DI QUINTO 01:23.00
2 GASPARIN GIORGIA 2004 ATLANTIC SPORT 01:20.00
3 CUOMO MARIATERESA 2005 ATLANTIC SPORT 01:20.00
4 MALENGO ELISABETTA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
5 BANFI MARTINA 2005 STILELIBERO SSD 01:20.00
6 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.00
7 ZORZI TAMARA 2004 PISCINA DI QUINTO 01:22.00

Serie n° 3 di 5
1 CESTER CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 01:20.00
2 SIWEK ROKSANA PAULA 2005 PISCINA DI QUINTO 01:20.00
3 COLOSCHI ALESSIA 2005 PISCINA DI QUINTO 01:16.00
4 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.40
5 TESSAN EMMA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.00
6 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.90
7 MARCON GIADA 2005 ATLANTIC SPORT 01:20.00
8 PIEROBON MARIA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:20.00

Serie n° 2 di 5
1 MICCOLIS REBECCA 2004 ATLANTIC SPORT 01:05.00
2 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:04.00
3 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.00
4 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT 01:01.00
5 CROSARA AMBRA 2005 PISCINA DI QUINTO 01:02.00
6 BREDA MARTINA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.00
7 VANIN GIORGIA 2004 PISCINA DI QUINTO 01:04.00
8 TREVISAN GRETA 2005 PISCINA DI QUINTO 01:07.00

Serie n° 1 di 5
1 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 ATLANTIC SPORT 00:58.00
2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 00:56.00
3 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 00:54.00
4 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.00
5 DE NARDI ANNA 2003 PISCINA DI QUINTO 00:53.00
6 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 00:54.00
7 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.00
8 FALCADE SERENA 2004 ATLANTIC SPORT 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 2
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 02/02/2014 ore 14:47

Serie n° 3 di 3
2 MARINI ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT 01:20.00
3 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT 01:15.00
4 PENGO LUCA 2004 STILELIBERO SSD 01:15.00
5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:15.00
6 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 01:15.00
7 CARRIERI MARCO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.00

Serie n° 2 di 3
2 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
3 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.00
4 PAVAN ALEX 2004 PISCINA DI QUINTO 01:08.00
5 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT 01:08.00
6 CONDOTTA RICCARDO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
7 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:10.00

Serie n° 1 di 3
1 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.00
2 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
3 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.20
4 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 00:54.00
5 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.00
6 SANTORO PAOLO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.90
7 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
8 PETRIN JACOPO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 02/02/2014 ore 14:56

Serie n° 5 di 5
1 GIORGI ANNA 2005 ANTARES NUOTO 01:16.70
2 CESTER CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 01:05.00
3 MATTIUZZO LISA 2004 STILELIBERO SSD 01:00.00
4 CUOMO MARIATERESA 2005 ATLANTIC SPORT 01:00.00
5 GASPARIN GIORGIA 2004 ATLANTIC SPORT 01:00.00
6 SIWEK ROKSANA PAULA 2005 PISCINA DI QUINTO 01:03.00
7 ZAMBON DILETTA 2005 STILELIBERO SSD 01:10.00
8 AGLIETTA LIDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:20.00

Serie n° 4 di 5
1 BARBON ELISA 2005 ATLANTIC SPORT 01:00.00
2 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
3 TREVISAN GRETA 2005 PISCINA DI QUINTO 00:59.00
4 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.60
5 COLOSCHI ALESSIA 2005 PISCINA DI QUINTO 00:59.00
6 GIACON BEATRICE 2005 ANTARES NUOTO 01:00.00
7 PIEROBON MARIA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
8 BANFI MARTINA 2005 STILELIBERO SSD 01:00.00

Serie n° 3 di 5
1 MUTTA GIADA 2004 PISCINA DI QUINTO 00:57.00
2 ZORZI TAMARA 2004 PISCINA DI QUINTO 00:56.00
3 FALCADE SERENA 2004 ATLANTIC SPORT 00:55.00
4 MARCON GIADA 2005 ATLANTIC SPORT 00:55.00
5 LUCCHETTA SARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.00
6 MICCOLIS REBECCA 2004 ATLANTIC SPORT 00:55.00
7 COLOSCHI ILARIA 2004 PISCINA DI QUINTO 00:56.00
8 MALENGO ELISABETTA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.00

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 3
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CROSARA AMBRA 2005 PISCINA DI QUINTO 00:53.00
2 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.80
3 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.00
4 VANIN GIORGIA 2004 PISCINA DI QUINTO 00:48.00
5 FU EMMA 2005 ATLANTIC SPORT 00:50.00
6 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.00
7 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.00
8 BREDA MARTINA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.00

Serie n° 1 di 5
1 DE NARDI ANNA 2003 PISCINA DI QUINTO 00:46.00
2 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 ATLANTIC SPORT 00:45.00
3 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 00:44.00
4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 00:41.00
5 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 00:41.00
6 SALVADORI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:45.00
7 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.00
8 TESSAN EMMA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.20

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 02/02/2014 ore 15:11

Serie n° 3 di 3
2 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT 01:00.00
3 PERISSINOTTO ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT 00:55.00
4 PAVAN ALEX 2004 PISCINA DI QUINTO 00:53.00
5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:55.00
6 MARINI ALBERTO 2004 ATLANTIC SPORT 01:00.00
7 CARRIERI MARCO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00

Serie n° 2 di 3
2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 00:52.00
3 PETRIN JACOPO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.00
4 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.60
5 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.00
6 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:50.00
7 PENGO LUCA 2004 STILELIBERO SSD 00:53.00

Serie n° 1 di 3
1 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.00
2 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.60
3 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.10
4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
5 SANTORO PAOLO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.00
6 CONDOTTA RICCARDO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.00
7 SCARPARO LUCA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.00
8 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 00:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 4
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
3 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
4 LUISE ALESSIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:50.00
5 GIACOMETTI GIORGIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:50.00
6 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:50.00
3 FLORIDA GIULIA 2007 STELLA MARINA 00:40.00
4 BREDA GIULIA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.00
5 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.00
6 VECCHIATO VITTORIA 2007 ANTARES NUOTO 00:50.00

Serie n° 1 di 3
1 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:35.00
2 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
3 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA 00:30.00
4 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.00
5 HRITCU REBECCA 2007 STELLA MARINA 00:30.00
6 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 00:30.00
7 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
8 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:35.00

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:37

Serie n° 6 di 6
3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
4 SCHIAVON NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
6 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00

Serie n° 5 di 6
2 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 00:50.00
3 GUIDOLIN DAVIDE 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00
4 DE MARCH ALESSIO 2006 ATLANTIC SPORT 00:45.00
5 PAVAN RAUL 2007 PISCINA DI QUINTO 00:50.00
6 CAVARZAN GIACOMO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00

Serie n° 4 di 6
1 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT 00:44.90
2 NICOLOSI CARLO 2007 STELLA MARINA 00:40.00
3 GIUSTO MATTEO 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
4 MACINANTE SAMUEL 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
5 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
6 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA 00:38.00
7 PIN MASSIMO FABRIZIO 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.00
8 MIGLIORANZA PAOLO 2006 ATLANTIC SPORT 00:45.00

Serie n° 3 di 6
1 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00
2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00
3 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
4 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:35.00
5 FASSINA MATTIA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00
7 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
8 SARRI DAVE 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 5
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 FRARE PATRICK 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.00
2 RIZZOTTO LORENZO 2006 STELLA MARINA 00:30.00
3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
4 CALLEGARI GIAN MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA 00:30.00
6 NORDIO NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
7 NERVO EDOARDO 2006 STELLA MARINA 00:30.00
8 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:35.00

Serie n° 1 di 6
1 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA 00:28.00
2 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.00
3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:26.00
4 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
5 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:26.00
7 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA 00:27.00
8 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.00

25 Rana - P2 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 16:51

Serie n° 4 di 4
1 LAZZARI GIORGIA 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00
2 SARTOR CHIARA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.00
3 FALCADE CHIARA 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.00
4 FRACARO EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:40.00
5 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
6 BENI SAMUELA 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.00
7 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00
8 POZZOBON CHIARA 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00

Serie n° 3 di 4
1 FOLTRAN BENEDETTA 2006 STILELIBERO SSD 00:40.00
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.00
3 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA 00:39.00
4 FUGOLO SANDRA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.00
5 MORO VERONICA 2006 ATLANTIC SPORT 00:38.00
6 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA 00:39.00
7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 00:40.00
8 GIORGI AGNESE 2006 ANTARES NUOTO 00:40.00

Serie n° 2 di 4
1 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.00
2 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
3 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.00
4 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
5 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
6 DE MARCHI CATERINA 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
7 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 00:36.00
8 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA 00:37.00

Serie n° 1 di 4
1 BORTOLATTO VIVIANA 2006 PISCINA DI QUINTO 00:33.00
2 SECCO MADDALENA LUISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.00
3 DALLA BETTA SARA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.00
4 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:30.00
5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
7 PUPPINATO GIULIA 2006 PISCINA DI QUINTO 00:33.00
8 PUPPINATO LISA 2006 PISCINA DI QUINTO 00:34.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 6
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P2 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:02

Serie n° 5 di 5
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
2 BUSO LORENZO 2005 PISCINA DI QUINTO 00:50.00
3 BALDISSIN MATTIA 2005 STILELIBERO SSD 00:40.00
4 BUSATO LORENZO 2005 ATLANTIC SPORT 00:35.00
5 SQUEGLIA MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.00
6 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
7 FLORIAN DEVIS 2005 PISCINA DI QUINTO 00:50.00

Serie n° 4 di 5
1 CELATO FEDERICO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
3 SPONCHIA FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:35.00
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:35.00
5 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
6 MASSAROTTO TOMMASO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
7 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
8 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.00

Serie n° 3 di 5
1 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.00
2 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:35.00
3 LURVE LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
4 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:35.00
5 BORDIN RICCARDO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
6 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00
7 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 00:35.00
8 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:35.00

Serie n° 2 di 5
1 ZANCANARO ALESSANDRO 2005 PISCINA DI QUINTO 00:33.00
2 COLETTI LORENZO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.00
3 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT 00:30.00
4 GOBBO FEDERICO 2005 ATLANTIC SPORT 00:30.00
5 GALLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:30.00
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.00
7 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.00
8 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.00

Serie n° 1 di 5
1 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.00
2 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 00:28.00
3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:27.00
4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
5 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.00
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:27.00
7 DAL MAS GIANLUCA 2005 ATLANTIC SPORT 00:28.00
8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 7
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:13

Serie n° 3 di 3
2 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT 00:50.00
3 GIACOMETTI GIORGIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:50.00
4 FLORIDA GIULIA 2007 STELLA MARINA 00:47.00
5 BACCHION BEATRICE 2008 ATLANTIC SPORT 00:50.00
6 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 VECCHIATO VITTORIA 2007 ANTARES NUOTO 00:45.00
3 BARBON LIALA 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.00
4 GROSSO SARA 2007 STELLA MARINA 00:37.00
5 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:38.00
6 FRANCO ILARIA 2007 STELLA MARINA 00:45.00
7 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:45.00

Serie n° 1 di 3
1 BREDA GIULIA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.00
2 ZAMBON ELISA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
3 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:32.00
4 DURANTE ANNA 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.00
5 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:32.00
6 CAMATA MADDALENA 2007 STELLA MARINA 00:33.00
7 HRITCU REBECCA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
8 LUISE ALESSIA 2007 PISCINA DI QUINTO 00:37.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:20

Serie n° 6 di 6
2 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
4 SCHIAVON NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
6 DE MARCH ALESSIO 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00
7 FURLANETTO JACOPO 2007 ATLANTIC SPORT 00:55.00

Serie n° 5 di 6
1 CAVARZAN GIACOMO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.00
2 PERISSINOTTO TOMMASO 2007 ATLANTIC SPORT 00:50.00
3 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 00:45.00
4 MIGLIORANZA PAOLO 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.00
5 COLLODET DENIS 2007 STELLA MARINA 00:45.00
6 NICOLOSI CARLO 2007 STELLA MARINA 00:50.00
7 GUIDOLIN DAVIDE 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00

Serie n° 4 di 6
1 CASON FILIPPO 2007 STELLA MARINA 00:37.00
2 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00
3 MACINANTE SAMUEL 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00
5 SARRI DAVE 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
6 NERVO EDOARDO 2006 STELLA MARINA 00:35.00
7 GIUSTO MATTEO 2006 ATLANTIC SPORT 00:35.00
8 PIN MASSIMO FABRIZIO 2007 ATLANTIC SPORT 00:40.00

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 8
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 FASSINA MATTIA 2007 STELLA MARINA 00:35.00
2 BARDINI LORENZO 2007 STELLA MARINA 00:35.00
3 FRARE PATRICK 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.00
4 TAFFARELLO RICCARDO 2006 ATLANTIC SPORT 00:32.00
5 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:32.00
6 PAVAN RAUL 2007 PISCINA DI QUINTO 00:34.00
7 SFRISO GIULIO 2007 STILELIBERO SSD 00:35.00
8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:35.00

Serie n° 2 di 6
1 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT 00:30.00
2 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:30.00
3 POZZEBON NICHOLAS 2006 STELLA MARINA 00:28.00
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:28.00
5 NORDIO NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:28.00
6 BUZZATTI SEBASTIANO 2006 STELLA MARINA 00:28.00
7 RIZZOTTO LORENZO 2006 STELLA MARINA 00:30.00
8 CEOTTO TOMMASO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.00

Serie n° 1 di 6
1 CALLEGARI GIAN MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:28.00
2 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT 00:27.00
3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:26.00
4 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
5 FLORA GUALTIERO SAVERIO 2007 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.00
6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:26.00
7 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.00
8 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 STELLA MARINA 00:28.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:33

Serie n° 4 di 4
1 MENARDO ELENA 2006 STILELIBERO SSD 01:12.00
2 BENI SAMUELA 2006 ATLANTIC SPORT 01:10.00
3 SARTOR CHIARA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:10.00
4 FRACARO EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:10.00
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.00
6 FALCADE CHIARA 2006 ATLANTIC SPORT 01:10.00
7 BAGORDO SARA 2006 STILELIBERO SSD 01:11.00
8 PAGANINI MARTA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.00

Serie n° 3 di 4
1 GIORGI AGNESE 2006 ANTARES NUOTO 01:10.00
2 PUPPINATO LISA 2006 PISCINA DI QUINTO 01:08.00
3 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.00
4 MORO VERONICA 2006 ATLANTIC SPORT 01:00.00
5 COLUSSO ASIA 2006 STELLA MARINA 01:05.00
6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:06.70
7 PUPPINATO GIULIA 2006 PISCINA DI QUINTO 01:10.00
8 LEVADA LISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.00

Serie n° 2 di 4
1 FUGOLO SANDRA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
2 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
3 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 STELLA MARINA 01:00.00
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
5 PEREIRA DE CAMPOS MATILDE 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.00
6 COLOMBO GIORGIA 2006 STELLA MARINA 01:00.00
7 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
8 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT 01:00.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 9
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 00:57.00
2 DALLA BETTA SARA 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.00
3 SECCO MADDALENA LUISA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.00
4 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:50.00
5 DE MARCHI CATERINA 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.00
6 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:50.20
7 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:55.00
8 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 02/02/2014 ore 17:47

Serie n° 6 di 6
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.00
3 BUSO LORENZO 2005 PISCINA DI QUINTO 01:10.00
4 BUSATO LORENZO 2005 ATLANTIC SPORT 01:05.00
5 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:09.00
6 RONCHESE ROBERTO 2005 STILELIBERO SSD 01:10.00
7 FLORIAN DEVIS 2005 PISCINA DI QUINTO 01:50.00

Serie n° 5 di 6
2 ZANARDO DAVIDE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.00
3 COLETTI LORENZO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.00
4 SIGNORELLO TOMMASO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.00
5 BALDISSIN MATTIA 2005 STILELIBERO SSD 01:02.80
6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.00
7 CELATO FEDERICO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.00

Serie n° 4 di 6
1 MASSAROTTO TOMMASO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
2 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
3 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.00
4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
5 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:00.00
6 BARBIRATO RICCARDO 2005 ATLANTIC SPORT 01:00.00
7 SPONCHIA FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:00.00
8 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00

Serie n° 3 di 6
1 BORDIN RICCARDO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00
2 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 00:57.00
3 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.00
4 GALLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:55.00
5 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:55.00
6 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.00
7 SQUEGLIA MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.00
8 LURVE LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.00

Serie n° 2 di 6
1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.00
2 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:53.00
3 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.00
4 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:52.10
5 ANTONELLO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 00:52.70
6 SQUEGLIA MATTEO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.00
7 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:55.00
8 GOBBO FEDERICO 2005 ATLANTIC SPORT 00:55.00

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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2^ Giornata Circuito Propaganda BL/TV (destra Piave) Foglio n. 10
17/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.00
2 ZANCANARO ALESSANDRO 2005 PISCINA DI QUINTO 00:47.50
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:44.50
4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.00
5 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.00
6 DAL MAS GIANLUCA 2005 ATLANTIC SPORT 00:45.00
7 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:47.90
8 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:50.00
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